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حادثه ها

کلاهبرداری ۷۰۰ میلیاردی
 با پیامک های جعلی

اعضای باند پنج نفره با ارسال پیامک برنده شدن  �
شهروندان در قرعه کشی اطلاعات حساب افراد 
را به سرقت بردند و بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال 
از طعمه های خود کلاهبرداری کردند. سرهنگ 
محمدعلی آدینه لو، رئیس پلیس فتای استان زنجان، 
با اعلام این خبر بیان کرد: در پی دریافت شکایت 
افرادی مبنی بر برداشت غیر مجاز در قالب ارسال 
پیامک های برنده شدن در مسابقات، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. 
او افزود: مأموران پلیس فتای استان در تحقیقات 
خود دریافتند اعضای یک باند با شگرد ارسال 
پیامک به طعمه های خود به بهانه برنده شدن در 
برنامه های مختلف و مسابقات کد ملی افراد را اخذ 
می کنند و وارد حساب اینترنتی آنها می شوند و به 
بهانه ارسال جوایز کد ارسالی را دریافت و پس از 
به دست آوردن اطلاعات حساب بانکی، حساب 
آنها را خالی و با جابه جایی مبالغ از طریق چندین 
حساب اقدام به کلاهبرداری از قربانیان می کنند. این 
مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهمان به منظور 
رد گم کنی اطلاعات حساب افراد را در اختیار دیگران 
قرار می دادند و از آن طریق نسبت به خرید اقدام 
می کردند تا شناسایی نشوند. سرهنگ آدینه لو با 
بیان اینکه متهمان از طریق کارت های اجاره ای 
و سیم کارت های سرقتی و بی هویت اقدام به این 
کلاهبرداری می کردند، خبر داد: پنج نفر از اعضای 
اصلی این باند دستگیر شدند و بالغ بر سه هزار 
سیم کارت و بیش از ۲۵۰ کارت بانکی از متهمان 
کشف و ضبط شده است. رئیس پلیس فتای استان 
زنجان گفت: متهمان بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال از 

مال باختگان کلاهبرداری کرده اند.

سارق اماکن خصوصی دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیری  �

سارق اماکن خصوصی با ۶۳ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ فردین جوزانی در تشریح این خبر بیان کرد: 
در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی 
در شهرستان شهریار، دستگیری سارق یا سارقان 
احتمالی به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
انتظامی قرار گرفت. او در ادامه گفت: مأموران 
با انجام اقدامات پلیسی و گشت زنی هدفمند و 
نامحسوس سارق اماکن خصوصی را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار افزود: متهم 
در تحقیقات فنی پلیس به ۶۳ فقره سرقت اماکن 
خصوصی اعتراف کرد. این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، از 
شهروندان خواست در صورت مشاهده و برخورد با 
هرگونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

مرگ هنگام سلفی گرفتن با اسلحه
دختر ۲۶ساله ای در هاردوی هند، هنگامی که  �

قصد داشت تا با اسلحه از خودش سلفی بگیرد، 
به اشتباه ماشه را فشار داد و خودش را کشت. 
این سلاح متعلق به پدر شوهرش بود. این دختر 
فکر نمی کرد سلاح به گلوله مسلح شده باشد. 
او می خواست برای سلفی ژست بگیرد و ماشه 
را فشار داد که در یک لحظه گلوله شلیک شد. با 
اینکه او را به سرعت به بیمارستان رساندند؛ ولی 
پزشکان نتوانستند جانش را نجات دهند و مرگ او 

را اعلام کردند.

رخداد

قتل پدر بیمار به دست ۲ دختر
پلیس فلوریدا دو دختر ۶۰ و ۶۵ ساله را به  �

جرم قتل پدر سرطانی شان بازداشت کرد. این دو 
دختر پنج سال پس از قتل به خاطر عذاب وجدان 

خودشان را به اداره پلیس معرفی کردند.
به گزارش رکنا دو متهم اعتراف کردند که 
درپی گفت وگو با یک مرد که خود را دوست دو 
خواهر عنوان کرده بود، نقشه قتل پدرشان را 
کشیدند و سپس با ریختن داروهای خواب آور زیاد 

در نوشیدنی وی، او را به قتل رساندند.
یکی از متهمان پرونده در گفت وگو با افسر 
پلیس عنوان کرد که پدرش به سرطان ریه مبتلا 
بود و آنها با قتل تصمیم داشتند مرگ او را نزدیک 
کنند تا کمتر زجر بیماری اش را بکشند، اما پس از 
پنج سال تصمیم به اعتراف گرفتند، چون عذاب 
وجدان داشتند. در حال حاضر رسیدگی به پرونده 

آغاز شده است.

قتل زن جوان 
مقابل چشمان کودک

سارقان مسلح در یونان مادر یک کودک  �
۱۱ ماهه را در مقابل چشمانش به قتل رساندند. 
بنا بر گزارش پلیس آتن قربانی ۲۰ ساله در حالی که 
کنار فرزندش خواب بود، مورد حمله سارقان قرار 

گرفت و با اسلحه به قتل رسید.
همسر قربانی در گفت وگویی که با پلیس 
داشت، گفت وقتی با همسرش در خانه بودند، 
سه مرد مسلح که صورت شان را با کلاه پوشانده 
بودند، با شکستن پنجره به داخل آمدند و پس از 
بستن دست و پاهایش به سراغ همسر و کودکش 
رفتند و پس از اینکه مقاومت قربانی را برای دادن 
جواهرات و پول مشاهده کردند، با بستن دست 
و پاهایش او را با شلیک گلوله به قتل رساندند 
و فرار کردند. سه مجرم فراری سگ خانواده را 
نیز اعدام کرده و علاوه بر سرقت و قتل با اتهام 

حیوان آزاری نیز روبه رو هستند.
پلیس می گوید سارقان احتمالا از نگهداری 
پول های این زوج در خانه باخبر بوده و چند روز 
آنها را زیر نظر داشتند. تحقیقات برای شناسایی و 

دستگیری سارقان ادامه دارد.

۱۳۶ کشته در سیل هند
نیروهای امدادگر هند با جست وجو در  �

بخش هایی از غرب این کشور که به دلیل بارش 
شدید باران گرفتار سیلاب شده است، در تلاش 

هستند تا به حادثه دیدگان کمک کنند.
بارش بی سابقه باران ده ها هزار نفر از ساکنان 
بخش های غربی هند را وادار کرده تا محل زندگی 
خود را ترک کنند. دو ایالت ماهاراشترا و گوا 
بیشترین خسارت را متحمل شده اند و این نگرانی 
وجود دارد که بسیاری بر اثر وقوع سیلاب ناپدید 

شده باشند.
گزارش ها حاکی از آن است که در ایالت 
ماهاراشترا دست کم ۱۳۶ نفر جان خود را از دست 
داده و در ایالت گوا صدها خانه دچار خسارت 
شده است. به گفته کارشناسان فاکتورهای بسیاری 
می تواند در وقوع سیلاب نقش داشته باشد؛ اما 
تغییرات اقلیمی ناشی از گرمای جهانی ممکن 
است چنین بارش های شدیدی را به همراه داشته 
باشد. در هفته های اخیر بارش باران موجب وقوع 
سیلاب در غرب اروپا و بخش هایی از چین شده 
است. این در حالی است که مناطقی از آمریکای 

شمالی گرفتار موج گرماست.

شرق: پرونده دو مرد میان سال که در جنایت های 
جداگانه همسران خود را به  دلیل اختلافات خانوادگی 

به قتل رسانده اند، در حال رسیدگی است.
در اولین پرونده، مردی ۶۰ ساله که به قتل همسرش 
اقرار کرده است، در انتظار تشکیل جلسه محاکمه در 
زندان به  سر می برد. رسیدگی به این جنایت از زمانی 
آغاز شد که کارآگاهان جنایی استان فارس مطلع شدند 
زنی در خانه اش به قتل رسیده است. آنها بعد از حضور 
در محل و مشاهده پیکر این زن که هدف چاقو قرار 
گرفته بود، متوجه شدند عامل یا عاملان جنایت برای 
ورود به خانه مقتول به  زور متوسل نشده اند. از سویی 
نوع پوشش مقتول نیز ثابت می کرد او فردی غریبه را 
به خانه راه نداده بود و جنایت به دست شخصی آشنا 
صورت گرفته است. این اطلاعات وقتی در کنار سرنخی 
دیگر، یعنی سرقت نشدن وسیله ای از خانه، قرار گرفت، 
پلیس را به این نتیجه رساند که مظنون اصلی این 
پرونده شوهر مقتول است؛ زیرا این مرد در منزل حضور 
نداشت و ظواهر نشان می داد از زمان وقوع قتل ناپدید 

شده است.
این گونه بود که مرد ۶۰ ساله به نام جواد تحت 
تعقیب پلیس قرار گرفت. مأموران برای یافتن این مرد 
زیاد به زحمت نیفتادند و بعد از چند ساعت توانستند 

مخفیگاه جواد را پیدا و او را با دستور قضائی بازداشت 
کنند. جواد بعد از اینکه به پلیس آگاهی منتقل شد، 
سعی کرد وانمود کند از قتل همسرش خبر ندارد. او 
گفت زمان حادثه در منزل نبوده و نمی داند چه اتفاقی 

برای زن میان سال رخ داده است.
انکارهای مرد ۶۰ ساله بی فایده بود؛ زیرا مأموران 
به پرسش های پی درپی ادامه دادند و او بالاخره در 
بن بست قرار گرفت. جواد وقتی دید راهی برای فرار از 
زیر بار اتهام قتل ندارد، به کشتن همسرش اقرار کرد 
و گفت: من و زنم از مدت ها قبل بر سر موضوعات 
مختلف با هم اختلاف و درگیری داشتیم. ما مرتب 
با هم جروبحث می کردیم و این کشمکش ها تمامی 
نداشت. روز حادثه بار دیگر با هم مشاجره کردیم. من 
به شدت عصبی شده بودم و کنترلی بر رفتارم نداشتم. 
در این شرایط چاقویی برداشتم و با آن ضربه ای به زنم 
زدم. وقتی او غرق در خون روی زمین افتاد، فهمیدم 
جان باخته است. آن موقع بود که ترسیدم و به سرعت 

خانه را ترک کردم.
متهم در ادامه تحقیقات به بازسازی صحنه جنایت 
پرداخت. از سویی پزشکی قانونی نیز تأیید کرد زن 
میان سال به  دلیل خونریزی شدید ناشی از اصابت چاقو 
جان باخته است. در ادامه اولیای دم مقتول با حضور 

در دادسرا علیه جواد شکایت کردند و گفتند خواستار 
صدور حکم قصاص هستند. در نهایت با اخذ آخرین 
دفاعیات متهم، کیفرخواست علیه او صادر شد و این 
مرد به زودی در دادگاه کیفری استان فارس پای میز 

محاکمه می رود.
متهم دوم مردی ۷۴ ساله است که همسرش را 
به قتل رسانده است. کارآگاهان جنایی پلیس استان 
البرز وقتی در جریان مرگ مشکوک زنی میان سال در 
خانه اش قرار گرفتند، به آنجا رفتند و بعد از بررسی های 
اولیه و محرزشدن وقوع قتل، به شوهر مقتول مشکوک 
شدند. یکی از مهم ترین دلایلی که باعث شد این مرد 
مورد ظن قرار بگیرد، آثار جراحت روی بدنش بود که از 

درگیرشدن او با فردی دیگر حکایت داشت.
متهم وقتی پشت میز بازجویی نشست، سعی کرد 
مرگ همسرش را اتفاقی نشان بدهد. او گفت زنش 
در خانه ناگهان بدحال شد و روی زمین افتاد و او نیز 
با اورژانس تماس گرفت و درخواست کمک کرد. این 
ادعا بی فایده بود؛ زیرا مدارک متقنی وجود داشت که 
ثابت می کرد زن میان سال نه براثر حادثه بلکه درپی 
یک جنایت به قتل رسیده و قاتل او را خفه کرده است.

متهم در نهایت همه راه های انکار را به  روی 
خودش بسته شده دید و ناچار اتهام قتل را پذیرفت. 

او چنین گفت: من از مادر پیرم مراقبت می کردم. او در 
طبقه بالای خانه ما ساکن بود و خودم همه کارهایش 
را انجام می دادم، اما زنم اصلا این موضوع را دوست 
نداشت و نمی خواست من مراقب مادرم باشم. همسرم 
زنی عصبی بود که پرخاشگری می کرد. او بر سر این 
موضوع بارها با من دعوا کرده بود. این در حالی بود 
که من اصلا کارهای مادرم را به او نمی سپردم و خودم 
همه را انجام می دادم. روز حادثه زنم بار دیگر بر سر 
این ماجرا با من دعوا کرد و در حالی  که مشاجره بالا 
گرفته بود، به مادرم توهین کرد و به او فحش داد. من 
که عصبانی شده بودم، دستانم را دور گلوی او انداختم 
و فشار دادم که ناگهان زنم از حال رفت و فهمیدم او 
فوت شده است. برای اینکه مرگش را طبیعی جلوه 
بدهم، با اورژانس تماس گرفتم و گفتم زنم ناگهان 
بدحال شد. همان  لحظه از کاری که کرده بودم پشیمان 
شدم و با اورژانس تماس گرفتم، اما وقتی تکنسین ها 
آمدند، گفتند او فوت شده و دیگر نمی توان کاری انجام 
داد. من واقعا قصد قتل نداشتم و در آن لحظات 

به شدت خشمگین بودم.
این متهم نیز در حال حاضر در بازداشت به  سر 
می برد و تحقیقات از او برای افشای جزئیات کامل قتل 

ادامه دارد.

شرق: زن و مردی که متهم هستند رابطه پنهانی برقرار 
کرده بودند، با شکایت همسر زن جوان دستگیر شدند و 
پرونده شان برای رسیدگی در اختیار قضات دادگاه کیفری 
استان تهران قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، چندی 
قبل مردی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تهران تماس 
گرفت و از همسرش و مردی غریبه شکایت کرد. او گفت: 
من زودتر از موعد معمول از محل کارم به خانه برگشتم. 
وقتی به منزل رسیدم هر چه زنگ زدم زنم به نام منیره 
در را باز نکرد. در حالی که ابتدا نگران شده بودم با تلفن 
همراهش تماس گرفتم اما او این بار در را گشود. من 

وقتی سر و وضع آشفته او را دیدم به موضوع مشکوک 
شدم و از او علت را پرسیدم اما جواب درستی نداد. 
به همین دلیل خودم به جست وجو در خانه پرداختم 
تا اینکه در کمال ناباوری مردی غریبه را دیدم که در 
بالکن پنهان شده بود. در بالکن را قفل کردم و سریع 
به پلیس تلفن زدم. مأموران بعد از دریافت این تماس 
به خانه شاکی رفتند و مرد غریبه را بازداشت کردند. 
همچنین شوهر منیره علیه همسرش نیز شکایت کرد 
و به این ترتیب پرونده ای تشکیل شد. شاکی در اظهارات 
اولیه اش گفت: وقتی مرد غریبه را در خانه دیدم، از زنم 

پرسیدم او کیست. همسرم پاسخ داد این مرد نصاب 
پرده است و برای گرفتن سفارش و دوخت پرده جدید 
به خانه ما آمده این در حالی است که منیره قبلا اصلا 
درباره تعویض پرده های خانه صحبتی نکرده بود و 
من مطمئن هستم او دروغ می گوید. وقتی زن ۳۵ ساله 
تحت بازجویی قرار گرفت اتهام داشتن رابطه پنهانی را 
رد و همان ادعاهای قبلی اش را تکرار کرد اما مرد متهم 
در بازجویی ها پذیرفت با منیره رابطه پنهانی دارد. او 
گفت: من و منیره در خیابان با هم آشنا شدیم رابطه مان 
شکل گرفت. بعد از مدتی به یکدیگر علاقه مند شدیم؛ 

طوری که تصمیم گرفتیم منیره از شوهرش جدا شود و 
سپس با هم ازدواج کنیم. روز حادثه من برای ملاقات با 
منیره به خانه او رفته بودم که شوهرش زودتر از همیشه 
به خانه برگشت و غافلگیر شدیم. من سعی کردم خودم 
را پنهان کنم اما این کار فایده ای نداشت و شوهر منیره 
من را پیدا کرد. بعد از اعترافات این مرد برای او و منیره 
قرار قانونی صادر و این پرونده به دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده شد تا این زن و مرد محاکمه شوند و 
مشخص شود آیا مجرم هستند یا خیر و چه مجازاتی 

را باید تحمل کنند.

شرق: برخی تبهکاران با رونق گرفتن ارزهای دیجیتال وارد این حوزه 
شده و با طراحی نقشه ها و ترفندهای تازه از دارندگان این نوع ارزها 
کلاهبرداری می کنند و آنان را طعمه اهداف مجرمانه خود قرار می دهند. 
فردی که با درج آگهی در سایت دیوار خود را معامله گر ارز دیجیتال 
معرفی و با تیزهوشی اقدام به خالی کردن کیف پول دیجیتال قربانیان 

می کرد، دستگیر شد.
زنی با مراجعه به پلیس فتای استان اردبیل، شکایتی را مطرح و اعلام 
کرد مبلغی بالغ بر شش هزار دلار از کیف پول دیجیتال او به مقصدی 
نامعلوم انتقال داده شده است. پس از تشکیل پرونده و اخذ اظهارات 
شاکی، مشخص شد او چندی قبل با فردی در سایت دیوار آشنا شده بود 
که آن شخص خود را تریدر ارز دیجیتال معرفی کرده بود و فقط یک بار با 
شاکی ملاقات داشت و در این ملاقات درباره نحوه معامله ارزهای دیجیتال 
مذاکره کرده بود. کارآگاهان سایبری با انجام اقدامات فنی و پلیسی پی 
بردند همان شخص اقدام به سرقت ارز دیجیتال شاکی کرده است و به  
احتمال فراوان قربانیان دیگری نیز در دام این مجرم سایبری گرفتار شده اند. 
مأموران پلیس فتا در گام بعدی با هماهنگی مقامات قضائی، مظنون 
پرونده را به همراه تجهیزات فنی در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند و 
به پلیس فتا انتقال دادند. متهم سابقه دار که در برابر ادله دیجیتال راهی 
جز بیان حقایق نداشت، به چندین مورد سرقت کیف پول دیجیتال اعتراف 
کرد و گفت: در ابتدا با درج آگهی در سایت دیوار خود را به عنوان تریدر 
معرفی کردم و با پیشنهادهای وسوسه انگیز برای سوددهی بالا، قربانیان 
را به دام انداختم. متهم ادامه داد: من برای مذاکره و اعتماد سازی با آنها 
قرار ملاقات حضوری می گذاشتم. در همان زمان ملاقات حضوری به بهانه 

مشاهده و آنالیز ارزهای خریداری شده از سوی قربانیان، گوشی تلفن شان را 
می گرفتم و برای اینکه قربانیان به من شک نکنند پس از گذشت چند روز از 
زمان ملاقات اقدام به ورود به کیف پول آنها می کردم و در نهایت ارز های 
دیجیتال شان را به کیف خودم انتقال می دادم. سرهنگ علی قهرمان طالع، 
رئیس پلیس فتای استان اردبیل، با تأیید این خبر توصیه کرد: شهروندان 
به همه کسانی که خود را خبره معاملات ارز دیجیتال در فضای مجازی 
معرفی می کنند، اعتماد نکنند و اطلاعات حساس کیف پول خود را در 
اختیار آنها قرار ندهند و سعی کنند همه برنامه های مربوط به ارز دیجیتال 
را از سایت رسمی دانلود کنند. همچنین تمامی رمزهای ورود و عبارات 
بازیابی را در جای امن نگه داشته و همه تنظیمات امنیتی را نیز برقرار کنند 
تا مورد سوء استفاده شیادان سایبری قرار نگیرند. در پرونده ای دیگر، عامل 
سرقت از حساب ارز دیجیتال شهروند قزوینی به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال، از 

سوی کارشناسان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. درپی تشکیل پرونده ای 
با موضوع سرقت از حساب ارز دیجیتال زنی ۳۶ ساله، موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتای استان قزوین قرار گرفت. شاکی در تحقیقات 
اولیه اظهار کرد: در کیف پول مربوط به ارز دیجیتال خود، موجودی ای به 
ارزش ۵۰۰ میلیون ریال داشتم. با شخصی در فضای مجازی آشنا شدم 
که او با وعده راهنمایی و مشاوره در خصوص یکی از ارزهای دیجیتال، 
من را فریب داد و رمز کیف پول دیجیتالم گرفت و اقدام به سرقت تمام 

موجودی ام کرد و دیگر پاسخ گوی من نیست.
کارشناسان پلیس فتا با بررسی پرونده و انجام اقدامات تخصصی و 
پلیسی موفق به شناسایی سارق در یکی از شهرهای جنوبی کشور شدند 
و با هماهنگی قضائی و اعزام یک تیم از مأموران، متهم را در یک عملیات 
غافلگیرانه در محل اختفای خود دستگیر و برای روشن شدن موضوع به 
پلیس فتای استان قزوین منتقل کردند و پس از پایان تحقیقات، پرونده 
به همراه متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد . 

در حال حاضر بررسی های قضائی درباره این پرونده ادامه دارد.
در همین حال، سرهنگ محمدعلی فرهودی، رئیس پلیس فتای استان 
قزوین، در رابطه با نوسانات بازار ارزهای دیجیتال و فعالیت افراد سودجو 
در فضای مجازی به کاربران هشدار داد: افرادی که اقدام به خرید و فروش 
ارزهای دیجیتال می کنند و تمام سرمایه خود را وارد این بازار کرده اند، 
باید اطلاعات کافی در خصوص بازار داشته باشند و با توجه به حضور 
کلاهبرداران در فضای مجازی، هوشیاری خود را حفظ کرده و از اعتماد 
به افراد ناشناس و ارائه اطلاعات کیف پول و سایر حساب های مهم خود 

خودداری کنند.

جنایت، پایانی بر اختلافات خانوادگی

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

رشته چاه های متوالی که به سفره آب زیرزمینی وصل 
است- سنگ نمک ۱۰- سمت وسو- نوعی بلوز زنانه- 
زندگی کن ۱۱- پوستین- بسنده- مدرن و پیشرفته
 ۱۲- کودن- کوه آتشفشانی ایتالیا- مقابل رفتن ۱۳- نوعی 

پارچه پشمی ضخیم- سروش آسمانی- از یاران امام 
حسین(ع) ۱۴- بزرگ ترین شاعر عصر صفوی- موقعیت 
غیر عادی و حساس- فراموشی ۱۵- از درجات سپاه 

پاسداران- منطقه کوهستانی زیبا در جنوب غربی آلمان 
افقی: 

 ۱- داستانی نوشته هوشنگ مرادی کرمانی- 
میوه لهیده - بینایی ۲- ریه- دوسویه- لباس 
سنتی زنان ارمنستان ۳- این دو خط هرگز به هم 
نمی رسند- رونق- فیلسوف ۴- پسر رستم در 
شاهنامه- فرمانروا- ما نگوییم ... و میل به ناحق 
نکنیم ۵- ترمیم پارگی پارچه- گزند، صدمه- هزینه 
زندگی همسر و فرزندان ۶- جهل- رقیبان- سحاب 
۷- مروارید- نشدنی- پیروز ۸- حلقه نورانی 
اطراف چیزی- دریغ و افسوس- گشت وگذار 
۹- هلاک و نابودی- درمانده- اشاره به دور
 ۱۰- مرزبان- درگذشت- کلیپ ۱۱- زندگی و حیات- 
نام آور- طایفه چادرنشین ۱۲- جای پا- خودروی 
باربری کوچک- دیو شاهنامه ۱۳- قدر زر می داند- 
ترسناک- از نیرو های سه گانه ارتش ۱۴- گیاهی 
برای درمان سرفه و گلودرد- عارف نامی قرن سوم 
هجری و ملقب به سلطان العارفین- نیم ساعت! 

۱۵- محنت- سرد مزاج- خرید غیر نقدی
عمودی: 

۱- از نما های سینمایی- جنگ و پیکار ۲- از 
اجزای میز- فیزیکدان انگلیسی که قوانین الکترولیز 
را وضع کرد- داخل ۳- رنگ سیاه- بدگو- منگ
 ۴- سوره صدوچهارم قرآن- ایشان- حمله و هجوم 
۵- پایتخت آلبانی- چند رئیس- مذکر ۶- سفید 
آذری- آشفته و مضطرب- آشوب ۷- عروسک 
فرنگی- لایه محافظ دندان- مقدس و ممنوع
 ۸- چغندر پخته- داستانی از جان کریستوفر، نویسنده 
علمی-تخیلی انگلیسی- امر به یافتن ۹- دریانورد- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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